El Ple de la corporació local de La Pobla de Claramunt, en sessió ordinària celebrada el dia 30 
d’abril de 2025, va adoptar l’acord d’aprovar inicialment el projecte anomenat “RENOVACIÓ DE LA 
GESPA ARTIFICIAL DEL CAMP DE FUTBOL MUNICIPAL DE LA POBLA DE CLARAMUNT” 
redactat per 3 POC Consulting amb un pressupost de DOS-CENTS QUARANTA-CINC MIL CINC-
CENTS VUITANTA- DOS EUROS I TRENTA-SIS CÈNTIMS (245.582,36 €) IVA inclòs. Es va 
publicar al Butlletí oficial de la província (BOPB) i al tauler d’anuncis de l’ajuntament des del dia 8 de 
maig de 2025. Posteriorment, en data 16 de juliol de 2025, s’aprova definitivament i es publica 
novament al Butlletí oficial de la província (BOPB) en data 22 de juliol de 2025 i al diari oficial de la

[...]

Subvenció la Diputació de Barcelona mitjançant el Programa sectorial per a finançar les obres i/o 
actuacions de reforma i adequació d’equipaments esportius municipals, en el marc del Pla Xarxa de 
Governs Locals 2024-2027, amb càrrec al concepte de despeses 403 3420 60901 “Renovació 
gespa camp futbol” per un import total de TRENTA MIL VUIT-CENTS CINQUANTA EUROS AMB 
NORANTA CÈNTIMS (30.850,90 €), dividit en dues anualitats: CATORZE MIL QUATRE-CENTS 
NORANTA-NOU EUROS AMB NORANTA-DOS CÈNTIMS (14.499,92 €) per al 2025, i SETZE MIL 
TRES-CENTS CINQUANTA EUROS AMB NORANTA-VUIT CÈNTIMS (16.350,98 €) per al 2026.

Acceptada en sessió ordinària de Junta de Govern Local, en data 23 de juliol de 2025.

[...]

base de licitació s’entén el límit màxim de despesa que en virtut del contracte pot comprometre 
l’òrgan de contractació, inclòs l’impost sobre el valor afegit, llevat de disposició en contra.

La RENOVACIÓ DE LA GESPA ARTIFICIAL DEL CAMP DE FUTBOL MUNICIPAL DE LA POBLA 
DE CLARAMUNT” té un pressupost base de licitació de DOS-CENTS QUARANTA-CINC MIL CINC-
CENTS VUITANTA- DOS EUROS I TRENTA-SIS CÈNTIMS (245.582,36 €) IVA inclòs.

INFORME, DICTAMEN (TD13-013): INF
_NECESSITATS_23102025

Codi per a validació: BFPE5-BAOYZ-RQP2K
Pàgina 5 de 15

1.- Martinez Codina, Sara, Arquitecte tècnica municipal, de Ajuntament de la Pobla de Claramunt. Signat 23/10/2025
10:30